JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 16 de diciembre de 2020

No.Proceso

0300
0424
0202
0226
0316

2018
2018
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
RESTITUCION D

Cantidad Salidas: 5

Demandante Demandado
CREDIFLORES SA LAURA DANIELA CASTRO AVENDANO
COVINOC S.A CARLOS AUGUSTO ROCHA
MARIA TERESA FORERO MARTINEZ JOSE ALFREDO TALERO MORENO y GLORI
DORIS PAEZ REINA MANUEL ALEJANDRO ROCHA

JOSE JOAQUIN CHAVEZ y LUCILA ARGU ANGELA MARIA ALONSO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

TERMINA POR PAGO TOTAL
SENTENCIA
CORRASE TRASLADO LIQUI
SENTENCIA

Int

O 0O 0o o



