

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: miércoles, 16 de diciembre de 2020

ı	No.Proces	so CI	ase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0300	2018 EJECI	UTIVO	CREDIFLORES SA	LAURA DANIELA CASTRO AVENDAÑO	TERMINA POR PAGO TOTAL		
	0424	2018 EJECI	UTIVO	COVINOC S.A	CARLOS AUGUSTO ROCHA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
	0202	2020 REST	ITUCION D	MARIA TERESA FORERO MARTINEZ	JOSE ALFREDO TALERO MORENO y GLORI	SENTENCIA		
	0226	2020 EJECI	UTIVO	DORIS PÁEZ REINA	MANUEL ALEJANDRO ROCHA	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
	0316	2020 REST	ITUCION D	JOSÉ JOAQUIN CHÁVEZ y LUCILA ARGU	ANGELA MARÍA ALONSO	SENTENCIA		
	Can	ntidad Salidas	s: 5					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria